

*„Sběr, svoz a likvidace komunálního odpadu na území města Jablonné  
v Podještědí „*

**I. SMLUVNÍ STRANY:**

  
**COMPAG CZ s.r.o.**

V Lukách 95/IV , 471 24 Mimoň  
IČ: 622 41 630, DIČ: CZ622 41 630  
tel.: 487862595, e-mail: info@compag.cz  
zastoupené jednatelem Bc. Ondřejem Doušou a Radkem Lizcem  
(dále jako **dodavatel**)

**a**

**Město Jablonné v Podještědí**

Se sídlem Městský úřad, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí  
IČO: 26 05 76  
tel.: 487 829 963, e-mail: rydl@jvp mesto.cz  
zastoupené starostou města Jiřím Rýdlem  
(dále jako **objednatel**)

**I. Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany spolu dne 19. 5. 2017 uzavřeli smlouvu o dílo „Sběr, svoz a likvidace komunálního odpadu na území města Jablonné v Podještědí“. Dále dne 10. 7. 2017 uzavřely dodatek č. 1 a dne 24. 1. 2018 dodatek č. 2.

**II. Předmět dodatku**

1. Předmětem dodatku č. 3 je změna cen položek Přílohy č. 2 Položkový rozpočet k smlouvě o dílo „Sběr, svoz a likvidace komunálního odpadu na území města Jablonné v Podještědí“
2. V ostatním zůstává smlouva, dodatek č. 1 a dodatek č. 2 beze změn.

**III. Ostatní a závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Změněné ceny v Příloze č. 2 budou fakturovány od **1. 1. 2019**.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze stran.
3. Obě strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísní, či jinak nápadně nevýhodných podmínek, což ztvrzují vlastnoručními podpisy.
4. Uzavření dodatku bylo schváleno Radou města Jablonné v Podještědí usnesením.....

Město Jablonné v Podještědí  
Jiří Rýdl  
starosta města



COMPAG CZ s.r.o.  
Bc. Ondřej Douša  
jednatel

**COMPAG** **brantner** **COMPAG CZ s.r.o.**  
V Lúčkách 95/IV  
471 24 Mýmaň  
IČ: 62241630, DIČ: CZ62241630  
T: +420 737 248 869  
E: info@compag.cz

COMPAG CZ s.r.o.  
Radek Lizec  
jednatel

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

pro veřejnou zakázku na služby zadávanou v užším řízení v nadlimitním režimu

## „Sběr, svoz a likvidace komunálního odpadu na území města Jablonné v Podještědí“

Směsný komunální odpad k.č. 200301- sběr, svoz

| Druh nádoby                          | Počet nádob v ks | Počet svozů za rok | Cena za 1 svoz a odstranění odpadu z jedné nádoby (pytle) bez DPH | Cena za svoz a odstranění odpadu z jedné nádoby za 1 rok bez DPH | Cena za 1 rok všech nádob uvedeného druhu bez DPH |
|--------------------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Pytel 110 – 120 l.                   | 750              | 1                  | 47,36 Kč                                                          | 35 520,00 Kč                                                     | 35 520,00 Kč                                      |
| Nádoba 110 – 120 l.                  | 950              | 52                 | 24,72 Kč                                                          | 1 285,44 Kč                                                      | 1 221 168,00 Kč                                   |
| Nádoba 70 l.                         | 70               | 52                 | 22,34 Kč                                                          | 1 161,68 Kč                                                      | 81 317,60 Kč                                      |
| Nádoba 240 l.                        | 2                | 52                 | 47,63 Kč                                                          | 2 476,76 Kč                                                      | 4 953,52 Kč                                       |
| Nádoba 1 100 l.                      | 25               | 52                 | 141,09 Kč                                                         | 7 336,68 Kč                                                      | 183 417,00 Kč                                     |
| Celková cena plnění za 1 rok bez DPH |                  |                    |                                                                   |                                                                  | 1 526 376,12 Kč                                   |

Odstranění Směsného komunálního odpadu k.č. 200301

| Druh odpadu                   | Předpokládané množství odpadu za 1 rok (t) | Cena za 1 tunu odpadu bez DPH včetně poplatků podle zákona o odpadech | Celková cena za 1 rok bez DPH |
|-------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| 200301 Směsný komunální odpad | 900                                        | 1 332,68 Kč                                                           | 1 199 412,00 Kč               |



Sběr, svoz a využití separovaného odpadu 200139, 200101, 200102, 200201 vč. pronájmu sběrných nádob na separovaný odpad

| Druh nádoby                             | Počet nádob v ks | Počet svozů za rok | Cena za 1 svoz a odstranění odpadu z jedné nádoby včetně pronájmu nádoby bez DPH | Cena za svoz a odstranění odpadu z jedné nádoby za 1 rok bez DPH | Cena za 1 rok všech nádob uvedeného druhu bez DPH |
|-----------------------------------------|------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Nádoba 3 300 l. plast/200139            | 23               | 52                 | 499,00 Kč                                                                        | 25 948,00 Kč                                                     | 596 804,00 Kč                                     |
| Nádoba 3 300 l. plast/200139 *pozn.     | 2                | 52                 | 374,00 Kč                                                                        | 19 448,00 Kč                                                     | 38 896,00 Kč                                      |
| Nádoba 3 300 l. papír/200101            | 2                | 52                 | 499,00 Kč                                                                        | 25 948,00 Kč                                                     | 51 896,00 Kč                                      |
| Nádoba 3 300 l. sklo/200102             | 15               | 12                 | 714,55 Kč                                                                        | 8 574,60 Kč                                                      | 128 619,00 Kč                                     |
| Nádoba 1 100 l. plast/200139            | 7                | 52                 | 289,22 Kč                                                                        | 15 039,44 Kč                                                     | 105 276,08 Kč                                     |
| Nádoba 1 100 l. plast/200139 *pozn.     | 1                | 52                 | 203,30 Kč                                                                        | 10 571,60 Kč                                                     | 10 571,60 Kč                                      |
| Nádoba 1 100 l. papír/200101            | 15               | 52                 | 289,22 Kč                                                                        | 15 039,44 Kč                                                     | 225 591,60 Kč                                     |
| Nádoba 1 100 l. papír/200102 *pozn.     | 5                | 52                 | 203,30 Kč                                                                        | 10 571,60 Kč                                                     | 52 858,00 Kč                                      |
| Nádoba 1 100 l. sklo/200102             | 2                | 12                 | 402,64 Kč                                                                        | 4 831,68 Kč                                                      | 9 663,36 Kč                                       |
| Nádoba 1 000 l. bílé sklo/200102 *pozn. | 4                | 12                 | 521,73 Kč                                                                        | 6 260,76 Kč                                                      | 25 043,04 Kč                                      |

|                                            |     |  |    |           |                 |               |
|--------------------------------------------|-----|--|----|-----------|-----------------|---------------|
| Nádoba 2 500 l.<br>papír/200101<br>*pozn.  | 1   |  | 26 | 499,04 Kč | 12 975,04 Kč    | 12 975,04 Kč  |
| Nádoba 240 l.<br>bioodpad/200200           | 90  |  | 17 | 147,44 Kč | 2 506,48 Kč     | 225 583,20 Kč |
| Nádoba 240 l.<br>bioodpad/200201<br>*pozn. | 100 |  | 17 | 46,50 Kč  | 790,50 Kč       | 79 050,00 Kč  |
| Celková cena plnění za 1 rok bez DPH       |     |  |    |           |                 |               |
|                                            |     |  |    |           | 1 562 826,92 Kč |               |

\*pozn. : U položky bílé sklo 1000l (4ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

U položky papír 1100l (5ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

U položky plast 1100l (1ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

U položky papír 2500l (1ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

U položky plast 3300l (2ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

U položky bioodpad 240l (100ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

Svoz a odstranění odpadů z odpadkových košů

|                              | Počet nádob v ks | Počet svozů za rok | Cena za 1 svoz a odstranění odpadu z jednoho koše (Doplnění 1 sady 25 | Cena za svoz a odstranění odpadu všech nádob | Cena za 1 rok |
|------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------|
| Odpadkový koš                | 45               | 78                 | 28,50 Kč                                                              | 2 223,00 Kč                                  | 100 035,00 Kč |
| Koš na psí exkrementy        | 11               | 78                 | 30,00 Kč                                                              | 2 340,00 Kč                                  | 25 740,00 Kč  |
| Doplňování sáčků             | 11               | 52                 | 19,00 Kč                                                              | 988,00 Kč                                    | 10 868,00 Kč  |
| Cena za 1 rok plnění bez DPH |                  |                    |                                                                       |                                              | 136 643,00 Kč |